در چنین شرایطی بود که دولت انگلیس به حکومت رضاشاه اجازه داد تا مناسبات سیاسی و اقتصادی خود را با آلمان توسعه دهد. سطح روابط تجاری و صنعتی دو کشور به سرعت گسترش یافت و صدها کارشناس و تبعه آلمانی در ایران مشغول کار شدند
۳ جنگ جهانی دوم چگونه آغاز شد؟ کشورهای مهم درگیر جنگ چه کشورهایی بودند؟ جنگ جهانی دوم با حمله برق آسای هیتلر به لهستان در شهریور ۱۳۱۸ / سپتامبر ۱۹۳۹ آغاز شد. انگلستان و فرانسه و بعداً آمریکا نیز به آلمان اعلان جنگ دادند و شوروی
۴ سیاست ایران نسبت به جنگ دوم جهانی چه بود؟ دولت ایران با اعلام بی طرفی در آن جنگ، تأکید کرد به هیچ یک از طرف های جنگ اجازه نخواهد داد از خاک ایران عبور کنند
۵ علت اشغال ایران در جنگ جهانی دوم چه بود و از چه بهانه ای استفاده کردند؟

های متفقین به ایران در دوران حکومت رضا شاه با آغاز جنگ جهانی دوم بود؟</b> الف) اعلام بی طرفی در آغاز جنگ ب) اخراج نکردن کارشناسان آلمانی از کشور ج) سیاست مبهم ایران در مقابل متفقین د) اجازه ندادن به قوای بیگانه برای عبور از خاک ایران</p>
۸ <p><b>جنگ جهانی دوم با حمله ی برق آسای هیتلر به ..... در شهریور ۱۳۱۸ ش. ۱۹۳۹ م. آغاز شد.</b> الف) لهستان ب) روسیه ج) انگلستان د) اتریش</p>
۹ <p><b>هدف انگلیسی ها از کمک های اقتصادی به آلمان پس از جنگ جهانی اول چه بود؟</b> الف) نفوذ در کشور های اروپایی از طریق قدرت آلمان ب) تهدید شوروی از طریق قوت بخشیدن به اقتصاد اروپا ج) فراهم کردن زمینه ی جنگ و تشویق آلمان به آن د) ممانعت از افتادن آلمانها به دام کمونیسم</p>